
SUOMEN DKG-YHDISTYS
Epsilon-jaosto

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010

Suomen Delta Kappa Gamma –yhdistyksen Epsilon-jaosto toimii yhdistyksen sääntöjen mukaisesti 
kasvatusalalla toimivien naisten yhteistyön edistämiseksi ja heidän asemansa vahvistamiseksi. 

Jaoston tavoitteena on saada rekrytoitua yhdistykseen uusia jäseniä. 
Epsilonilaiset osallistuvat järjestön kansainväliseen toimintaan pitämällä yhteyksiä muiden maiden 
kanssasisariin, osallistumalla DKG:n konferenssiin USA:ssa ja tarjoamalla kansainvälisiä puhujia sekä 
työryhmien toimijoita jäsenistään.

Jaosto osallistuu kansalliseen toimintaan pitämällä yhteyksiä jäseniensä välityksellä toisiin jaostoihin ja 
osallistumalla Suomen DKG:n vuosikokoukseen ja seminaariin Jyväskylässä huhtikuussa 2010. 

Jaosto järjestää jäsenilleen ohjelmaa, jonka tavoitteena on tutustuttaa jäseniämme koulutuksen eri 
muotoihin ja tasoihin, jäseniemme kouluihin/oppilaitoksiin/työyksiköihin tai projekteihin sekä tarjota 
jäsenistölle mielenvirkistystä. Kokoontumisia järjestämme noin kerran kuussa, neljä kokoontumista 
syksyllä ja neljä keväällä.  

Jäsenmaksujen lisäksi jaosto pyrkii hankkimaan varoja stipendien ja avustusten jakoon mm. punaisen 
kintaan ja talkootyön avulla. Jäseniä tuetaan osallistumaan kansainvälisiin konferensseihin. Stipendi/
stipendejä annetaan …

Jaosto hoitaa tiedottamisen pääasiassa sähköpostin avulla. Hyödynnämme Staten ja DKG:n kotisivuja.

VUODEN 2010 OHJELMA

Epsilon-jaoston vuosikokous pidetään ammattiopistolla Otsolassa 19.1.2010 

19.1.2010 klo 18  Kaija Matilainen kertoo kekriperinteestä ja esittelee Liperi-seuran aktiivista ja palkitua 
perinteen tallentamistoimintaa.

Helmikuussa ooppera Don Giovanni  9.tai 10.2. klo 19 
Akkapakka teatteriesitys 29.1. klo 19.30
 
Intialainen ilta ke 17.3. klo 18 Akavan tiloissa (?)

Staten vuosikokous Jyväskylässä 10.4.2010

Oppisopimuskoulutukseen tutustuminen huhtikuussa

Syksyn ensitapaaminen ja kesän kuulumiset, esim. Konferenssiterveiset to 2.9.2010

Ritva Martikainen kertoo tutkimustyöstään. 
Tutustutaan lavatansseihin.
Pellavan tarinaa Kaija Matilaisen kertomana
Kulttuuri-ilta musiikin, tanssin tai teatterin parissa 


